250
Dixit attinet se ad succedib; ac bonis suis galis vbi solis et clavis
deliquit et viciorando galis libere quibus ac paxatim decogn
herunt et qui libere illud seorsim duo quo intered decognit. Nisi
ipri hbi; nuntio et inuicem Una Pars alteri vnum galis et singulos bo
nom suam hndnm et oblydnu motu et inuolunt. Summum
quoniam pcedimus nec non aari; argenti clencionu; pcedu; pcedu;
Equites etiam suppellectis domed; nise habit; et in post habend;
munda hndntalitate et vbi pcedu; ad extrema duntaxat vbi pcedu;
non inueniant et concedunt; tali vobis modo. Eisdemque pcedu;
Eundem Joannem Woiweczowski Manis; quod pcedu; Eundem Aram
Drezenowam pcedu; non vident. Eundem eadem pcedu; ha; com
bonagulis vbi hndnt et oblydnu; mobilia et immobilia ac res
hndnt oes morte eius den; Manis; di; delectas; ad di; comaden; pcedu;
Lominio; et pcedu; vbi; et hndnt bonos; et vbi; pcedu; vbi;
tandem; pcedu; pcedu; comad; obreantib; adreantib; et pcedu;
tandem; pcedu; vbi; habebit et pcedu; et vbi; quere; et
pcedu; vbi; pcedu; ad extrema vbi; vbi; hndnt. Post mortem
vbi; eius den; Joannem Drezenowam pcedu; hndnt. Eundem bona eadem vbi;
pcedu; ad pcedu; pcedu; Eundem Joannem Woiweczowski Manis; pcedu;
vbi; vbi; contradictione pcedu; eius den; hndnt Drezeno
wam coniugis cum pleno iure deuoventur. Similiter etiam quod h
gnis; pcedu; Eundem Aram Drezenowam pcedu; quod pcedu;
vbi; Eundem Joannem Woiweczowski Manis; hndnt non vident; pcedu;
tandem; Eundem Joannem Woiweczowski Manis; hndnt bona galis
vbi; hndnt oblydnu; mobilia et immobilia ac res oes hndnt
morte eius den; pcedu; hndnt delectas; ad di; comaden; pcedu; pcedu;
vbi; et pcedu; vbi; et hndnt bonos; et vbi; pcedu;
vbi; pcedu; pcedu; comad; adreantib; et pcedu;
galis; vbi; tenet; habebit et pcedu; et vbi; quere; et
pcedu; vbi; pcedu; ad extrema vbi; vbi; hndnt. Post
mortem

mittent. Et eiusdem Ensignis Joannis Woricehowthi. Manu. 1435. 259.
 sine eadem bona videlicet ad successores ipsius Ensignis Jo-
 nis Droznermanni contractus sine Villa contra datione secundum
 eiusdem Ensignis Woricehowthi. Manu. huius cum plene sine
 devolutione. Sed huius personarum legibus ad solam rem mediantibus.

Drozneo Chaszonskianu Cedit

Coram illis et illis personis Catholice Religionis Premissis et alii comparans
 suo Albertus Drozner olim Ensignis Chaszonskianus, Sanctus mente et
 corpore ceteris a Tempore Distinctus, dumvis Jurisdictionibus suis quibus pro-
 priis et competens recedat. Presenti die dicitur Catholice Religio-
 nis quo ad actum suum attinet se cum dicitur ac bonis suis quibus dicitur
 tunc totis et plene subiungendo et incorporando talia Libere subire ac gratia
 devotio. Quia ipse de se et integro dicitur dicitur de iustitia Tempore
 Premissis per Thomam Alexandrum Nirecki, dicitur olim Parenti dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur et Trecentorum floren. Polon. facta et in bo-
 nis certe factis Villa Bahie in Terra et dicitur dicitur Premissis conti-
 nent modo obligatio ascurato. Nec non de Summa Trecentorum floren. Polon.
 et Summa originali dicitur dicitur et Trecentorum floren. Polon. atq.
 bonis ipsius Summa eadem Trecentorum floren. Polon. onerata, cui para-
 ta comendat bonorum Jurisdic. Jurisdic. et Evictione que ad bona et sortem
 Summe Trecentorum floren. Polon. onerata se referent. Et dicitur dicitur
 non dicitur dicitur dicitur dicitur et singulis dicitur dicitur
 et originalis obligatio quo ad Summam Trecentorum floren. Polon. fac-
 etat. conditibus, quibus claudulis, articulis, Pacto, Ligamentis, ac rebus
 quibus dicitur dicitur dicitur et bonis Summa eadem Trecento-
 rum floren. Polon. onerata. Utilitatibus, fructibus, pometibus, commodis
 et emolumentis quibus, attinent et dicitur quibus dicitur. Nihil ex his
 dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur et dicitur pro de-
 gote dicitur dicitur, aut alio quocumque redemant seu eximere. Unde
 dicitur dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur et dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur, ac eidem dicitur dicitur. Iam ex parte et de facto
 R^o Sebastianus Chaszonskianus eius dicitur, accepta ab ipso pro dicitur dicitur.